

**Plan działalności
Urzędu Kontroli Skarbowej w Rzeszowie
na rok 2013**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Poprawa efektywności i skuteczności działań kontroli skarbowej.	Liczba zakończonych postępowań kontrolnych na 1.000 kontrolerów. Wysokość ustaleń w zakresie należności budżetowych na 1.000 kontrolerów.	≥ 2.700 ≥ 500 mln zł	1. Racjonalizacja zadań kontrolnych i ich zharmonizowanie z zarządzaniem zasobami ludzkimi. 2. Skuteczne sprawowanie nadzoru nad realizacją zadań określonych dla poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu.	
2	Wykrywanie istotnych nieprawidłowości zagrażających bezpieczeństwu państwa. Ochrona interesów i praw majątkowych Skarbu Państwa.	Udział postępowań kontrolnych pozytywnych w ogólnej liczbie przeprowadzonych postępowań kontrolnych dotyczących podatków.	$\geq 70,7\%$	1. Optymalne wykorzystanie narzędzi informatycznych i nowoczesnych technik analityczno-informatycznych do identyfikacji podmiotów typowanych do kontroli. 2. Współdziałanie z innymi organami państwa pozwalające na kompleksowe zwalczanie przestępczości podatkowej.	

3	Potwierdzenie prawidłowości wydatków i systemów zarządzania i kontroli dla środków pochodzących z Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, przekazywanie do Ministerstwa Finansów informacji o nieprawidłowościach.	Liczba audytów i kontroli dotyczących środków z budżetu UE i innych źródeł zagranicznych.	≥ 50	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja czynności audytowych oraz współpraca z instytucjami zaangażowanymi w proces wydatkowania środków unijnych. 2. Terminowe wykonywanie zleconych audytów. 	
4	Zapewnienie skuteczności wykonywania zobowiązań podatkowych i innych należności stanowiących dochód budżetu państwa.	Wysokość wpływów w zakresie należności budżetowych na 1.000 kontrolerów.	$\geq 119,3$ mln zł	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie postępowań kontrolnych oraz współpraca z organami odpowiedzialnymi za pobór należności budżetowych. 	

18.12.2012 r.
(data)

DYREKTOR
URZĘDU KONTROLI SKARBOWEJ
w Warszawie

Cezary Koba

(podpis kierownika jednostki)